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LLEGENDA

REGIM JURIDIC DEL SOL

Limit de sol urba
suU Sol urba
SUR  Sél urbanitzable
SNU S0l no urbanitzable

QUALIFICACIO URBANISTICA
SISTEMES

H  Hidrografic

IN  Infrastructures

F  Ferroviari

EC Equipament comunitari
VB Viari basic

VC Eixos clvics i accessibilitat

T TOERD

VR Camins rurals

BO0OR0O0O0

VJ  Zones verdes o jardins
VU Verds urbans o places
VE Verds esportius

VL Espais liiures linials
PN Parcs diinterés natural
PT  Pares territorials

PU Parcs urbans

HD Habitatge dotacional
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IR

2R
2E
2F

3B
3c
4A
4B
4C
4D

Centre histdric
Centre comercial
Renovacié urbana
Eixample residencial

Edificaci6 oberta

Edificaci6 oberta sense espais lliures privatius

Urbana residencial

Edificaci6 suburbana tipus 1
Edificacié suburbana tipus 2
Ordenacié urbana unifamiliar
Ordenacié urbana volumétrica
Ordenacié urbana concentrada

Ordenaci6 urbana especifica

goobooooooonon

Ordenacié urbana general
Habitatge unifamiliar afllat
Habitatge unifamiliar tipus 1
Habitatge unifamiliar tipus 2
Habitatge unifamiliar tipus 3
Unifamiliar tipus 4
Industrial urbana
Poligon industrial
Planejament aprovat
Hotelera
Remodelacié urbana
Activitat terciaria
Remodelacié industrial

Ordenacié espegial tipus 1

EEREEREOOOOOOO

9B Ordenaci6 especial tipus 2

9C Ordenaci6 especial tipus 3

10E
10T
1ov
1A
11C
12A
12B
12C
12D
13A
14A
15T

Edificacié continua tipus 1
Edificacié continua tipus 2
Rehabilitacié urbana

Nuclis urbans d'edificacio aillada
Nuclls urbans d'ediflcaclé continua
Urbanitzaci6 residencial tipus 1
Urbanitzacié residencial tipus 2
Urbanitzaci6 residencial tipus 3
Urbanitzaci6 residencial tipus 4
Urbanitzacié industrial
Urbanitzacié unifamiliar

Activitats terciaries

15L  Activitats loglstiques

AIN  Arees d'interds natural

R1  Proteccié agricola

R2  Agricola de regs antics

R3  Agricola dels regs nous

R4  Agricola de secans

DSA Dotacions i serveis aparcaments
DSB Estacions de serveis

DSD Dotacions i serveis en els eixos viaris
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de de ji derivat:

P2815L: Pla parcial del sector SUR 28,
que déna a la finca la qualificacié de 15L.

EB09A: Pla especial de I'ambit del poligon d'actuacié

urbanistica ua 29, que qualifica la finca com a 9A.

M772E: Pla de millora urbana del carrer Segria,
que qualifica la parcel-la de 2E.

PROTECCIONS URBANISTIQUES

INFRASTRUCTURES

—— PC Protecci6 carreteres
—— PF  Protecci6 ferrocaril
Y PH Protecci6 hidraulica

Servituds aeronautiques:

Servitud radioeléctriques
i aerddroms

——  Aproximacié DME/NVOR 13
——  Aproximaclé DME/VOR 31
——  Aproximacié DME/ILS 31

MEDI AMBIENT

E CE Cormedors ecoldgics

—— RN Reservoris naturals

PATRIMONI
—— PA  Protecci6 arqueoldgica
HA-5 Elements catalogats

QO 14 Elements inventariats

PAISATGE URBA

Visuals

PLANEJAMENT | GESTIO

PP  Sector de pla parcial

PE  Sector de pla especial
PA  Poligon d'actuacié

UA  Unitat d'actuacié

UN07

UE  Unitat d'execucié

CONDICIONS D'EDIFICACIO

3P16 Nombre de plantes i profunditat edificable maxima

3PT Nombre de plantes i profunditat edificable en Ia totalitat

3PA16 Nombre de plantes, altell i profunditat edificable maxima
9P15R27 Nombre de plantes, profunditat edificable maxima i algada rigida

Ajuntament de Lleida

PLA GENERAL DE LLEIDA

MUNICIPAL D'ORDENACIO URBANA | TERRITORIAL 1995-2015

PLANEJAMENT REFOS 2013

INCORPORA EL PLANEJAMENT DERIVAT

Escala 1/ 2.000

SERVEIS D'URBANISME, MEDI AMBIENT, MOBILITAT |
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